DOCUMENTO OFICIAL FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CANOAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Edital/Processo: Pregão Eletrônico nº 05/2019 - Processo Administrativo nº 010/2019

Assunto/Objeto:  Registro de Preços para futura aquisição parcelada de material de expediente, copa e
informática, para atender as demandas da Fundação Municipal de Saúde de Canoas e do Unidade de Bem-
Estar Animal

   O Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Canoas, RS, no uso das atribuições

legais que lhe confere o artigo 25 do Decreto n° 863, de 26 de dezembro de 2011, que regulamenta

a Lei n° 5.565, de 30 de dezembro de 2010 e suas alterações, acolhe o parecer jurídico exarado pela

Diretoria Jurídica da FMSC e resolve  HOMOLOGAR o resultado da licitação em epígrafe nos

termos da Ata da Pregoeira.

               Comunique-se e cumpra-se.

Canoas, 08 de maio de 2019.

Rodrigo Schnitzer
Diretor Presidente FMSC

ANO 2019 - Edição 2009 - Data 09/05/2019 - Página 118 / 214